

**P.R. CONSULT, KOLDING APS**

PAKHUSTORVET 2, 3.  
6000 KOLDING

**ÅRSRAPPORT FOR PERIODEN 01.01.2015 - 31.12.2015**

23. REGNSKABSÅR

CVR. NR. 16 81 93 95

Årsrapporten er fremlagt og  
godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling  
den 6. juni 2016

---

Troels Kjær Rasmussen  
dirigent

## **INDHOLDSFORTEGNELSE**

Selskabsoplysninger .....	3
Ledelsespåtegning .....	4
Den uafhængige revisors erklæringer .....	5
Ledelsesberetning .....	7
Anvendt regnskabspraksis .....	8
Resultatopgørelse 01.01.2015 - 31.12.2015 .....	11
Balance pr. 31.12.2015 .....	12
Noter til årsregnskabet .....	14

## **SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	P.R. Consult, Kolding ApS Pakhustorvet 2, 3. 6000 Kolding  Telefon: 75 50 42 12 Telefax: 75 50 21 05 Hjemmeside: <a href="http://www.prconsult.dk">www.prconsult.dk</a> Email: <a href="mailto:info@prconsult.dk">info@prconsult.dk</a>  CVR-nr.: 16 81 93 95 Stiftet: 26. februar 1993 Hjemsted: Kolding Regnskabsår: 01.01 - 31.12
<b>Direktion</b>	Troels Kjær Rasmussen
<b>Advokat</b>	Advokatfirmaet Skjøde Knudsen og Partnere Rendebanen 13 6000 Kolding
<b>Revisor</b>	Sønderup & Partnere A/S Registrerede revisorer FSR Sydbanegade 2B - 1 6000 Kolding  <i>Kontakt@RevisorKolding.dk</i> <i>www.RevisorKolding.dk</i>
<b>Pengeinstitut</b>	Nordea Bank Danmark A/S Kolding Åpark 2 6000 Kolding

# **LEDELSESBERETNING**

## **Hovedaktivitet**

Selskabets vigtigste forretningsområde er salg af reklame og instore/emballageprodukter.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. 1.354.193, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 7.213.058 og en egenkapital på kr. 2.522.877.

## **Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

## **Resultatfordeling**

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

## **Den forventede udvikling i regnskabsåret 2016**

Det forventes, at selskabet vil kunne fastholde nuværende aktivitetsniveau og indtjening.

# **RESULTATOPGØRELSE**

**01.01.2015 - 31.12.2015**

<b><u>NOTE</u></b>	<b><u>2015</u></b>	<b><u>2014</u></b>
<b>BRUTTORESULTAT .....</b>	<b>5.302.702</b>	<b>5.798.812</b>
1 Personalemkostninger .....	-3.368.725	-2.970.048
2 Afskrivninger .....	-102.253	-19.244
<b>DRIFTSRESULTAT .....</b>	<b>1.831.724</b>	<b>2.809.520</b>
Finansielle indtægter .....	6.798	18.598
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder .....	-32.267	-3.448
Finansielle omkostninger .....	-31.025	-55.897
<b>ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT .....</b>	<b>1.775.230</b>	<b>2.768.773</b>
3 Skat af årets resultat .....	-421.037	-725.322
<b>ÅRETS RESULTAT .....</b>	<b>1.354.193</b>	<b>2.043.451</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Udbytte for regnskabsåret .....	1.350.000	2.040.000
Overført resultat .....	4.193	3.451
<b>DISPONERET I ALT .....</b>	<b>1.354.193</b>	<b>2.043.451</b>

## BALANCE PR. 31.12.2015

### AKTIVER

<u>NOTE</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....	260.344	323.409
<b>MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER I ALT .....</b>	<b>260.344</b>	<b>323.409</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT .....</b>	<b>260.344</b>	<b>323.409</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....	5.342.905	3.744.461
Igangværende arbejder fremmed regning .....	0	10.341
5 Andre tilgodehavender .....	0	9.000
<b>TILGODEHAVENDER I ALT .....</b>	<b>5.342.905</b>	<b>3.763.802</b>
<b>LIKVIDE BEHOLDNINGER .....</b>	<b>1.609.809</b>	<b>2.652.676</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT .....</b>	<b>6.952.714</b>	<b>6.416.478</b>
<b>AKTIVER I ALT .....</b>	<b>7.213.058</b>	<b>6.739.887</b>

## BALANCE PR. 31.12.2015

### PASSIVER

<u>NOTE</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Selskabskapital .....	200.000	200.000
Overført resultat .....	972.877	968.684
Afsat udbytte for regnskabsåret .....	1.350.000	2.040.000
<b>6 EGENKAPITAL I ALT .....</b>	<b><u>2.522.877</u></b>	<b><u>3.208.684</u></b>
Hensættelser til udskudt skat .....	13.944	14.286
<b>3 HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT .....</b>	<b><u>13.944</u></b>	<b><u>14.286</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....	1.901.770	444.759
Gæld til tilknyttede virksomheder .....	711.629	619.708
<b>3 Selskabsskat .....</b>	<b>436.549</b>	<b>729.678</b>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse .....	303.072	197.392
Anden gæld .....	1.323.217	1.525.380
<b>KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT .....</b>	<b><u>4.676.237</u></b>	<b><u>3.516.917</u></b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT .....</b>	<b><u>4.676.237</u></b>	<b><u>3.516.917</u></b>
<b>PASSIVER I ALT .....</b>	<b><u>7.213.058</u></b>	<b><u>6.739.887</u></b>

## NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

### NOTE

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger .....	2.937.336	2.596.266
Pensioner .....	12.000	21.000
Andre omkostninger til social sikring .....	75.240	69.196
Andre personaleomkostninger .....	344.149	283.586
<b>I ALT .....</b>	<b><u>3.368.725</u></b>	<b><u>2.970.048</u></b>
Gennemsnitlig antal medarbejdere .....	8,0	7,0
<b>2 Afskrivninger</b>		
Driftsmateriel og inventar.....	27.351	21.714
Personbil .....	35.714	5.952
Nyanskaffelser u/kr. 12.800 .....	39.188	47.382
Avance på solgte anlægsaktiver .....	0	-55.804
<b>I ALT .....</b>	<b><u>102.253</u></b>	<b><u>19.244</u></b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat .....	421.379	697.589
Årets ændring i udskudt skat .....	-342	27.733
<b>ÅRETS SKAT I ALT .....</b>	<b><u>421.037</u></b>	<b><u>725.322</u></b>

## NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

### NOTE

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris pr. 01.01.2015 .....	807.661	856.626
Tilgang 2015 .....	0	299.595
Afgang 2015 .....	0	-675.438
<b>KOSTPRIS PR. 31.12.2015 .....</b>	<b><u>807.661</u></b>	<b><u>480.783</u></b>
Samlede afskrivninger pr. 01.01.2015 .....	484.252	805.146
Afskrivninger på udgåede aktiver .....	0	-675.438
Afskrivninger i 2015 .....	63.065	27.666
<b>SAMLEDE AFSKRIVNINGER PR. 31.12.2015 .....</b>	<b><u>547.317</u></b>	<b><u>157.374</u></b>
<b>REGNSKABSMÆSSIG VÆRDI PR. 31.12.2015.....</b>	<b><u>260.344</u></b>	<b><u>323.409</u></b>
Heraf indgår finansielt leasede aktiver med .....	0	0
Gæld på leasede aktiver udgør .....	0	0

Pantsætninger og behæftelser af de materielle anlægsaktiver fremgår af note 8.

### **5 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse**

Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse bestod af et tilgodehavende hos selskabs direktør. Lånet er i regnskabsåret forrentet med 10,20%.

Årets tilbagebetaling udgør 199.926 kr. Lånet er indfriet og er forrentet med kr. 3.878.

## NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

### NOTE

		<u>2015</u>	<u>2014</u>
	<u>Saldo pr. 01.01.2015</u>	<u>Årets bevægelser</u>	<u>Saldo pr. 31.12.2015</u>
<b>6 Egenkapital</b>			
Selskabskapital .....	200.000	0	200.000
Overført resultat .....	968.684	4.193	972.877
Afsat udbytte sidste regnskabsår .....	2.040.000	-2.040.000	0
Afsat udbytte for regnskabsåret .....	0	1.350.000	1.350.000
<b>SALDO PR. 31.12.2015 .....</b>	<b><u>3.208.684</u></b>	<b><u>-685.807</u></b>	<b><u>2.522.877</u></b>

Selskabskapitalen består af 200 kapitalandele á kr. 1.000. Ingen kapitalandele er tillagt særlige rettigheder.

### **7 Ejerforhold**

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets fortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen.

P. R. Consult Holding ApS, Pakhustorvet 2, 3., 6000 Kolding

### **8 Sikkerheder og pantsætninger**

Ingen

### **9 Eventualaktiver og eventualforpligtelser**

#### **Eventualaktiver**

Ingen

#### **Eventualforpligtelser**

Selskabet har sædvanlige garantiforpligtelser for leverede varer. Selskabet har en huslejekontrakt med søsterselskabet P.R.Consult Residens ApS med en årlig leje på kr. 216.000.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.